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nom prénom nation no série date de naissance

HENDRICKX Justine BEL 60 8/7/1996
GEVAERT Alexandra BEL 15 24/10/1996
KASPIAROVICH Palina BLR 29 2/2/1996
IVANISHCHANKA Hanna BLR 98 31/12/1996
MAZANKOVA Jana CZE 170 21/9/1997
ZIKOVA Oldriska CZE 171 13/8/1997
HERRERO Iciar ESP 26/10/1996
BETEGON M.Teresa ESP 100 2/10/1996
LECOQ Marie FRA 16 23/8/1996
CHERY-EMMANUEL Oceane FRA 8 25/9/1996
RIFKISS Margaux FRA 11 9/6/1996
BRUNET Manon FRA 1 7/2/1996
DAYKIN Kate GBR 85 26/8/1996
GLADDISH Laura GBR 47 3/11/1997
ANIL Shreya GBR 89 14/1/1998
SLEEMAN Kiera GBR 74 3/5/1997
EIFLER Kira GER 45 28/5/1998
KINDLER Ann-Sophie GER 28 25/1/1996
HENZE Beatrice GER 104 2/3/1996
KRUEGER Lea GER 38 17/2/1996
CHOURI Maria Georgia GRE 31 11/1/1999
GOUDOURA Theodora GRE 9 14/3/1997
MPENOU Klairi GRE 67 22/2/1996
KOTZAMANI Athanasia GRE 39 2/3/1997
KELECSENYI Lena HUN 66 14/12/1996
KELECSENYI Mira HUN 14 9/2/1998
JUHASZ Tekla HUN 49 9/10/1996
DRAJKO Lili HUN 3 18/3/1996
GARGANO Rebecca ITA 32 4/7/1996
PASSARO Eloisa ITA 12/7/1997
PIVANTI Bianca ITA 15/11/1996
PREARO Flaminia ITA 177 2/7/1996
KIEFER Noemie LUX 18 5/7/1996
KALETA Karolina POL 48 15/1/1996
TRZMIELEWSKA Martyna POL 30 1/7/1996
CIESLAR Karolina POL 19 26/4/1996
CIOS Anna POL 68 13/6/1996
BASHTA Anna RUS 6 10/7/1996
GOGOLEVA Anastasia RUS 2 6/6/1996
STADNICHUK Polina RUS 5 4/12/1996
KOSTINA Ekaterina RUS 7 24/11/1996
KLJAJIC Bojana SRB 176 18/11/1997
KOSE Fatma Zehra TUR 33 30/5/1997
YILDIRIM Derya TUR 79 17/7/1998
YUCEL Emine Irmak TUR 58 8/4/1996
SARBAN Ilgin TUR 4 19/8/1996
ROLSKA Maryana UKR 205 6/1/1998
TSYMBOTA Mariya UKR 101 22/4/1996
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nom prénom nation no série date de naissance

BAKASTOVA Yulia UKR 116 26/6/1996
ZALEVSKA Diana UKR 35 20/8/1996
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Formule de la compétition
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50 tireuses

1 tour de poules

50 tireuses
8 poules (2 poules de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : nations
38 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 38 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    13:00    piste No  5
Arbitre: GERGACZ Laszlo HUN, VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg
MPENOU Klairi GRE  3  0  3  V  2 0.200 -11 13 5
KINDLER Ann-Sophie GER  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
KASPIAROVICH Palina BLR  V  4  4  V  V 0.600 10 23 3
BRUNET Manon FRA  V  2  V  V  V 0.800 4 22 2
PIVANTI Bianca ITA  4  2  0  4  2 0.000 -13 12 6
CIOS Anna POL  V  2  3  2  V 0.400 -2 17 4

Poule No 2    13:00    piste No  6
Arbitre: MILENCHEV Vasil BUL

V/M ind. TD rg
GOGOLEVA Anastasia RUS  3  V  V  V  V  V 0.833 19 28 1
CIESLAR Karolina POL  V  1  V  4  V  V 0.667 6 25 2
CHOURI Maria Georgia GRE  2  V  3  V  V  4 0.500 3 24 4
KELECSENYI Lena HUN  1  1  V  V  3  2 0.333 -6 17 5
SLEEMAN Kiera GBR  0  V  4  0  V  1 0.333 -10 15 6
ROLSKA Maryana UKR  0  1  1  V  1  3 0.167 -17 11 7
PASSARO Eloisa ITA  1  4  V  V  V  V 0.667 5 25 3

Poule No 3    13:00    piste No  7
Arbitre: DOUVIS Andreas GRE, JEANNY Aurelie FRA

V/M ind. TD rg
DAYKIN Kate GBR  2  2  4  V  1 0.200 -9 14 5
TRZMIELEWSKA Martyn POL  V  V  V  2  V 0.800 5 22 2
PREARO Flaminia ITA  V  3  V  V  V 0.800 12 23 1
DRAJKO Lili HUN  V  4  1  V  V 0.600 6 20 3
KIEFER Noemie LUX  3  V  3  0  V 0.400 -2 16 4
YUCEL Emine Irmak TUR  V  3  0  0  1 0.200 -12 9 6

Poule No 4    13:00    piste No  8
Arbitre: KAPOSVARI Zsolt HUN, NOWINOWSKI Dariusz POL

V/M ind. TD rg
GARGANO Rebecca ITA  V  1  V  V  4 0.600 2 20 3
HENDRICKX Justine BEL  3  2  V  1  V 0.400 -2 16 4
LECOQ Marie FRA  V  V  4  V  V 0.800 11 24 1
KLJAJIC Bojana SRB  1  1  V  1  V 0.400 -10 13 5
SARBAN Ilgin TUR  4  V  4  V  V 0.600 9 23 2
ANIL Shreya GBR  V  2  1  4  2 0.200 -10 14 6

Poule No 5    13:00    piste No  9
Arbitre: BUCCA Emanuele ITA

V/M ind. TD rg
STADNICHUK Polina RUS  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
JUHASZ Tekla HUN  2  4  1  V  V 0.400 1 17 4
KOSE Fatma Zehra TUR  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
IVANISHCHANKA Hanna BLR  2  V  1  3  V 0.400 -3 16 5
GEVAERT Alexandra BEL  V  0  2  V  V 0.600 -1 17 3
ZIKOVA Oldriska CZE  1  1  0  3  3 0.000 -17 8 6

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 6    13:00    piste No  10
Arbitre: OCHOTORENA Jose-Luis ESP

V/M ind. TD rg
KELECSENYI Mira HUN  V  2  V  4  V 0.600 5 21 1
YILDIRIM Derya TUR  2  3  3  V  0 0.200 -11 13 6
BASHTA Anna RUS  V  V  4  V  2 0.600 3 21 3
ZALEVSKA Diana UKR  1  V  V  4  4 0.400 -3 19 5
KALETA Karolina POL  V  4  3  V  V 0.600 2 22 4
HENZE Beatrice GER  3  V  V  V  2 0.600 4 20 2

Poule No 7    13:00    piste No  11
Arbitre: GULACSY Ferenc HUN, ZELIKOVICS Semjons LAT

V/M ind. TD rg
KOSTINA Ekaterina RUS  1  V  V  3  2 0.400 -3 16 4
RIFKISS Margaux FRA  V  V  2  V  4 0.600 3 21 2
KRUEGER Lea GER  3  3  V  V  V 0.600 7 21 1
KOTZAMANI Athanasia GRE  1  V  2  V  3 0.400 -5 16 6
BETEGON M.Teresa ESP  V  4  0  4  V 0.400 -4 18 5
BAKASTOVA Yulia UKR  V  V  2  V  4 0.600 2 21 3

Poule No 8    13:00    piste No  12
Arbitre: LAHOTSKA Maxim BLR, SANDU Constantin ROU

V/M ind. TD rg
EIFLER Kira GER  V  4  V  1  V 0.600 3 20 4
MAZANKOVA Jana CZE  4  1  4  0  2 0.000 -14 11 6
GLADDISH Laura GBR  V  V  V  3  V 0.800 9 23 1
GOUDOURA Theodora GRE  3  V  3  V  V 0.600 3 21 3
CHERY-EMMANUEL Oc FRA  V  V  V  0  V 0.800 8 20 2
TSYMBOTA Mariya UKR  0  V  1  4  3 0.200 -9 13 5

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 49 tireuses)
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 KINDLER Ann-Sophie GER 1.000 12 25 qualifiée
2 GOGOLEVA Anastasia RUS 0.833 19 28 qualifiée
3 PREARO Flaminia ITA 0.800 12 23 qualifiée
4 LECOQ Marie FRA 0.800 11 24 qualifiée
5 KOSE Fatma Zehra TUR 0.800 11 23 qualifiée
6 GLADDISH Laura GBR 0.800 9 23 qualifiée
7 STADNICHUK Polina RUS 0.800 9 22 qualifiée
8 CHERY-EMMANUEL Oceane FRA 0.800 8 20 qualifiée
9 TRZMIELEWSKA Martyna POL 0.800 5 22 qualifiée

10 BRUNET Manon FRA 0.800 4 22 qualifiée
11 CIESLAR Karolina POL 0.667 6 25 qualifiée
12 PASSARO Eloisa ITA 0.667 5 25 qualifiée
13 KASPIAROVICH Palina BLR 0.600 10 23 qualifiée
14 SARBAN Ilgin TUR 0.600 9 23 qualifiée
15 KRUEGER Lea GER 0.600 7 21 qualifiée
16 DRAJKO Lili HUN 0.600 6 20 qualifiée
17 KELECSENYI Mira HUN 0.600 5 21 qualifiée
18 HENZE Beatrice GER 0.600 4 20 qualifiée
19 BASHTA Anna RUS 0.600 3 21 qualifiée
19 GOUDOURA Theodora GRE 0.600 3 21 qualifiée
19 RIFKISS Margaux FRA 0.600 3 21 qualifiée
22 EIFLER Kira GER 0.600 3 20 qualifiée
23 KALETA Karolina POL 0.600 2 22 qualifiée
24 BAKASTOVA Yulia UKR 0.600 2 21 qualifiée
25 GARGANO Rebecca ITA 0.600 2 20 qualifiée
26 GEVAERT Alexandra BEL 0.600 -1 17 qualifiée
27 CHOURI Maria Georgia GRE 0.500 3 24 qualifiée
28 JUHASZ Tekla HUN 0.400 1 17 qualifiée
29 CIOS Anna POL 0.400 -2 17 qualifiée
30 HENDRICKX Justine BEL 0.400 -2 16 qualifiée
30 KIEFER Noemie LUX 0.400 -2 16 qualifiée
32 ZALEVSKA Diana UKR 0.400 -3 19 qualifiée
33 IVANISHCHANKA Hanna BLR 0.400 -3 16 qualifiée
33 KOSTINA Ekaterina RUS 0.400 -3 16 qualifiée
35 BETEGON M.Teresa ESP 0.400 -4 18 qualifiée
36 KOTZAMANI Athanasia GRE 0.400 -5 16 qualifiée
37 KLJAJIC Bojana SRB 0.400 -10 13 qualifiée
38 KELECSENYI Lena HUN 0.333 -6 17 qualifiée
39 SLEEMAN Kiera GBR 0.333 -10 15 éliminée
40 DAYKIN Kate GBR 0.200 -9 14 éliminée
41 TSYMBOTA Mariya UKR 0.200 -9 13 éliminée
42 ANIL Shreya GBR 0.200 -10 14 éliminée
43 MPENOU Klairi GRE 0.200 -11 13 éliminée
43 YILDIRIM Derya TUR 0.200 -11 13 éliminée
45 YUCEL Emine Irmak TUR 0.200 -12 9 éliminée
46 ROLSKA Maryana UKR 0.167 -17 11 éliminée

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

47 PIVANTI Bianca ITA 0.000 -13 12 éliminée
48 MAZANKOVA Jana CZE 0.000 -14 11 éliminée
49 ZIKOVA Oldriska CZE 0.000 -17 8 éliminée

V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/21 KINDLER Ann-Sophie GER

Tableau de 64

64 --------- ---

33 KOSTINA Ekaterina RUS

32 ZALEVSKA Diana UKR    15/12

17 KELECSENYI Mira HUN

48 --------- ---

49 --------- ---

16 DRAJKO Lili HUN

9 TRZMIELEWSKA Martyna POL

56 --------- ---

41 --------- ---

24 BAKASTOVA Yulia UKR

25 GARGANO Rebecca ITA

40 --------- ---

57 --------- ---

8 CHERY-EMMANUEL Oceane FRA

5 KOSE Fatma Zehra TUR

60 --------- ---

37 KLJAJIC Bojana SRB

28 JUHASZ Tekla HUN    15/6

21 BASHTA Anna RUS

44 --------- ---

53 --------- ---

12 PASSARO Eloisa ITA

13 KASPIAROVICH Palina BLR

52 --------- ---

45 --------- ---

20 RIFKISS Margaux FRA

29 CIOS Anna POL

36 KOTZAMANI Athanasia GRE    15/6

61 --------- ---

4 LECOQ Marie FRA

KINDLER Ann-Sophie

Tableau de 32

ZALEVSKA Diana
   15/9

KELECSENYI Mira

DRAJKO Lili
   15/13

TRZMIELEWSKA Martyna

BAKASTOVA Yulia
   15/11

GARGANO Rebecca

CHERY-EMMANUEL Oceane
   15/14

KOSE Fatma Zehra

JUHASZ Tekla
   15/12

BASHTA Anna

PASSARO Eloisa
   15/14

KASPIAROVICH Palina

RIFKISS Margaux
   15/12

CIOS Anna

LECOQ Marie
   15/5

ZALEVSKA Diana

Tableau de 16

DRAJKO Lili

BAKASTOVA Yulia

CHERY-EMMANUEL Oceane

JUHASZ Tekla

PASSARO Eloisa

RIFKISS Margaux

CIOS Anna
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page 2/23 PREARO Flaminia ITA

Tableau de 64

62 --------- ---

35 BETEGON M.Teresa ESP

30 HENDRICKX Justine BEL    15/13

19 GOUDOURA Theodora GRE

46 --------- ---

51 --------- ---

14 SARBAN Ilgin TUR

11 CIESLAR Karolina POL

54 --------- ---

43 --------- ---

22 EIFLER Kira GER

27 CHOURI Maria Georgia GRE

38 KELECSENYI Lena HUN    15/11

59 --------- ---

6 GLADDISH Laura GBR

7 STADNICHUK Polina RUS

58 --------- ---

39 --------- ---

26 GEVAERT Alexandra BEL

23 KALETA Karolina POL

42 --------- ---

55 --------- ---

10 BRUNET Manon FRA

15 KRUEGER Lea GER

50 --------- ---

47 --------- ---

18 HENZE Beatrice GER

31 KIEFER Noemie LUX

34 IVANISHCHANKA Hanna BLR    15/10

63 --------- ---

2 GOGOLEVA Anastasia RUS

PREARO Flaminia

Tableau de 32

HENDRICKX Justine
   15/10

GOUDOURA Theodora

SARBAN Ilgin
   15/7

CIESLAR Karolina

EIFLER Kira
   15/14

KELECSENYI Lena

GLADDISH Laura
   15/9

STADNICHUK Polina

GEVAERT Alexandra
   15/8

KALETA Karolina

BRUNET Manon
   15/6

KRUEGER Lea

HENZE Beatrice
   15/13

KIEFER Noemie

GOGOLEVA Anastasia
   15/5

PREARO Flaminia

Tableau de 16

SARBAN Ilgin

CIESLAR Karolina

GLADDISH Laura

STADNICHUK Polina

BRUNET Manon

HENZE Beatrice

GOGOLEVA Anastasia
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1 ZALEVSKA Diana UKR

Tableau de 16

16 DRAJKO Lili HUN    15/14

9 BAKASTOVA Yulia UKR

8 CHERY-EMMANUEL Oceane FRA    15/7

5 JUHASZ Tekla HUN

12 PASSARO Eloisa ITA    15/13

13 RIFKISS Margaux FRA

4 CIOS Anna POL    15/12

3 PREARO Flaminia ITA

14 SARBAN Ilgin TUR    15/14

11 CIESLAR Karolina POL

6 GLADDISH Laura GBR    15/14

7 STADNICHUK Polina RUS

10 BRUNET Manon FRA    15/13

15 HENZE Beatrice GER

2 GOGOLEVA Anastasia RUS    15/4

ZALEVSKA Diana

Tableau de 8

CHERY-EMMANUEL Oceane
   15/13

JUHASZ Tekla

RIFKISS Margaux
   15/10

SARBAN Ilgin

CIESLAR Karolina
   15/10

STADNICHUK Polina

GOGOLEVA Anastasia
   15/13

CHERY-EMMANUEL Oceane

Demi-finales

RIFKISS Margaux

CIESLAR Karolina

GOGOLEVA Anastasia



European Cadet Championships
Sabre Feminine Cadet

Budapest
26/02/2013

page 1/1

1 CHERY-EMMANUEL Oceane FRA

Demi-finales

4 RIFKISS Margaux FRA    15/13

3 CIESLAR Karolina POL

2 GOGOLEVA Anastasia RUS    15/5

RIFKISS Margaux

Finale

GOGOLEVA Anastasia
   15/10
GOGOLEVA Anastasia
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rg nom prénom nation date nais

1 GOGOLEVA Anastasia RUS 6/6/1996
2 RIFKISS Margaux FRA 9/6/1996
3 CHERY-EMMANUEL Oceane FRA 25/9/1996
3 CIESLAR Karolina POL 26/4/1996
5 STADNICHUK Polina RUS 4/12/1996
6 SARBAN Ilgin TUR 19/8/1996
7 JUHASZ Tekla HUN 9/10/1996
8 ZALEVSKA Diana UKR 20/8/1996
9 PREARO Flaminia ITA 2/7/1996

10 GLADDISH Laura GBR 3/11/1997
11 BRUNET Manon FRA 7/2/1996
12 PASSARO Eloisa ITA 12/7/1997
13 DRAJKO Lili HUN 18/3/1996
14 HENZE Beatrice GER 2/3/1996
15 BAKASTOVA Yulia UKR 26/6/1996
16 CIOS Anna POL 13/6/1996
17 KINDLER Ann-Sophie GER 25/1/1996
18 LECOQ Marie FRA 23/8/1996
19 KOSE Fatma Zehra TUR 30/5/1997
20 TRZMIELEWSKA Martyna POL 1/7/1996
21 KASPIAROVICH Palina BLR 2/2/1996
22 KRUEGER Lea GER 17/2/1996
23 KELECSENYI Mira HUN 9/2/1998
24 BASHTA Anna RUS 10/7/1996
24 GOUDOURA Theodora GRE 14/3/1997
26 EIFLER Kira GER 28/5/1998
27 KALETA Karolina POL 15/1/1996
28 GARGANO Rebecca ITA 4/7/1996
29 GEVAERT Alexandra BEL 24/10/1996
30 HENDRICKX Justine BEL 8/7/1996
30 KIEFER Noemie LUX 5/7/1996
32 KELECSENYI Lena HUN 14/12/1996
33 CHOURI Maria Georgia GRE 11/1/1999
34 IVANISHCHANKA Hanna BLR 31/12/1996
34 KOSTINA Ekaterina RUS 24/11/1996
36 BETEGON M.Teresa ESP 2/10/1996
37 KOTZAMANI Athanasia GRE 2/3/1997
38 KLJAJIC Bojana SRB 18/11/1997

39 SLEEMAN Kiera GBR 3/5/1997
40 DAYKIN Kate GBR 26/8/1996
41 TSYMBOTA Mariya UKR 22/4/1996
42 ANIL Shreya GBR 14/1/1998
43 MPENOU Klairi GRE 22/2/1996
43 YILDIRIM Derya TUR 17/7/1998
45 YUCEL Emine Irmak TUR 8/4/1996
46 ROLSKA Maryana UKR 6/1/1998
47 PIVANTI Bianca ITA 15/11/1996
48 MAZANKOVA Jana CZE 21/9/1997
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rg nom prénom nation date nais

49 ZIKOVA Oldriska CZE 13/8/1997
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Activité des arbitres (match+vidéo) (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation poules matchs finales

BUCCA Emanuele B ITA 1 6 0
DOUVIS Andreas B GRE 1 5 1
GERGACZ Laszlo HUN 1 4 0
GULACSY Ferenc A HUN 1 0 0
JEANNY Aurelie FRA 1 5 0
KAPOSVARI Zsolt B HUN 1 6 0
LAHOTSKA Maxim BLR 1 6 1
MILENCHEV Vasil B BUL 1 5 0
NOWINOWSKI Dariusz B POL 1 4 0
OCHOTORENA Jose-Luis B ESP 1 5 0
SANDU Constantin E ROU 1 5 1
VALIYEV Fikrat B AZE 1 6 0
ZELIKOVICS Semjons E LAT 1 5 3
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